
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1252/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia odcinków dróg wojewódzkich kategorii dróg wojewódzkich 

w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich odcinek dawnej drogi krajowej nr 35 ul. Bolesława 

Chrobrego (od Zachodniej Obwodnicy Wałbrzycha do ul. Armii Krajowej), ul. Armii Krajowej (od ul. 

Bolesława Chrobrego do ul. Parkowej) w mieście Wałbrzych. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Andrzej Jaroch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5273


		2023-09-22T10:39:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




